РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Детская художественная

школа № 2 прикладного и декоративного искусства
имени В.Д. Поленова

П Р И К А З

О назначении ответственных лиц за размещение
информации о результатах независимой оценки
качества оказания услуг на официальном
сайте www.bus.gov.ru

В целях исполнения требований Федерального закона от 21 июля 2014
года № 256-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки
качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального
обслуживания, охраны здоровья и образования", ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за размещение информации о результатах
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности, а также за достоверность, полноту и своевременность ее
размещения, за ведение мониторинга посещений гражданами официального
сайта и их отзывов, за организацию работы по устранению выявленных
недостатков и информирование на официальном сайте граждан о принятых
мерах - Пугачеву И.И., заместителя директора по учебной работе,
Полянского С.Н., методиста.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

29.01.2021г. Тамбов № 02-03/17

Директор М.В .Никольский

приказам ознакомлен(а):
_И.И.Пугачева
С.Н.Полянский

http://www.bus.gov.ru

		2021-05-11T23:17:32+0300
	МБОУ ДО "ДХШ № 2 ПДИ ИМЕНИ В.Д. ПОЛЕНОВА"